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PROTOKÓŁ 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Irlandii przy 
podpisaniu w Madrycie dnia 13 listopada 1995 r. Umo
wy między obu Państwami w sprawie unikania po
dwójnego opodatkowania w zakresie podatków od do
chodu uzgodniły następujące postanowienia, które bę

dą stanowiły integralną część tej umowy: 

W odniesieniu do artykułu 10 ustęp 3 rozumie się, że 
jeżeli po podpisaniu tej umowy Irlandia w jakiejkolwiek 
chwili miałaby pobierać podatek u źródła od dywidend, 

których ten ustęp dotyczy, to postanowienia tego ustępu 
przestaną obowiązywać w odniesieniu do dywidend 
i dywidendy będą mogły być opodatkowane w Umawia
jącym się Państwie, w którym spółka wypłacająca dywi
dendy ma siedzibę i zgodnie z ustawodawstwem tego 
Państwa , lecz podatek tak wymierzony nie może przekro
czyć 5 procent kwoty brutto tych dywidend. 

W Bartoszewski 

Po zapoznaniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam , że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta , ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wyda~y został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 19 grudnia 1995 r. 

D. Spring 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: W Bartoszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 9 stycznia 1996 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Irlandii w sprawie 
unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków 

od dochodu, sporządzonej w Madrycie dnia 13 listopada 1995 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości , że zgodnie 
z artykułem 29 Umowy między Rządem Rzeczypospo
litej Polskiej a Rządem Irlandii w sprawie unikania po
dwójnego opodatkowania i zapobiegan ia uchylan iu 
się od opodatkowania w zakresie podatków od docho
du, sporządzonej w Madrycie dnia 13 listopada 1995 r., 

dokonane zostały przewidziane w tym artykule notyfi
kacje i w związku z tym powyższa Umowa weszła w ży
cie dnia 22 grudnia 1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: D. Rosati 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstaw ie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69(71 , 02-903 Wa rszawa. 

Reklamacje z powodu ni edo ręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na p iśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
U rzędu Rady Ministrów, ul. Pows i ńska 69(7 1, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zm ianach nazwy prenumeratora lub ad resu prosimy niezwłocznie info rmować na piśmie Wydzial Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady M inistrów. 
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